Башкортостан, а так же спортсмены являющиеся действующими членами РОО "СФБСРБ". 
Право участие в турнире предоставляется всем зарегистрированным и оплатившим 

вступительный взнос игрокам. 

Вступительный взнос для участников зарегистрировавшихся до 20.00 часов 06.08.2021 г. 

составляет 1 200  (одна тысяча двести) рублей. 

Вступительный взнос для участников, желающие зарегистрироваться на турнир в день его 

проведения (при возможности добавления участника в существующую сетку турнира) 
составляет 1 700  (одна тысяча семьсот) рублей. 

5. ФОРМА ОДЕЖДЫ УЧАСТНИКОВ 

- Однотонная футболка-поло либо однотонная рубашка, темные однотонные брюки (не 

джинсы) и темные туфли (не кроссовки) (для юношей и мужчин); 
- темные брюки, однотонная рубашка или блузка, темные туфли (для девушек и женщин);

[...]

- Оплата за проведения Турнира по регламенту ЛЛБ: 25 (двадцать пять) рублей за каждый 
проведенный матч турнира (включает отправку смс уведомления); 
- Организация проведения турнира  5 000 (пять тысяч) рублей за один соревновательный 
день; 
-  Аренда бильярдных столов в БК "Олимп" 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей за один 
соревновательный день; 
-  Приобретение наградной продукции: 7 800 (семь тысяч восемьсот рублей); 

9. НАГРАЖДЕНИЕ 

Спортсмен занявший первое место, награждается кубком, золотой медалью, грамотой , 

денежным призом. 
  Спортсмен, занявший второе место, награждается кубком, серебряной медалью, грамотой, 
денежным призом. 
  Спортсмены, занявшие третьи места, награждаются кубками, бронзовыми медалями,